
ZARZĄDZENIE NR 506/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin – Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży 
i Dorosłych  w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto 
Szczecin pn. Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Wojewódzki, z siedzibą przy 
ul. Wielkopolskiej 32/1 w Szczecinie, składnik majątkowy Gminy Miasto Szczecin - samochód marki 
Ford Transit, numer rejestracyjny: ZS 0325K, nr inwentarzowy: 7-74-741-1, rok produkcji: 2007.

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanego składnika majątkowego.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży 
i Dorosłych  w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6EE550CA-D5DB-407E-9530-FB9D82EF95BF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1226879869

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6EE550CA-D5DB-407E-9530-FB9D82EF95BF. Podpisany Strona 2




